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3ª PRUEBA COPA CLM CxM en LINEA – CxM LA FRONTERA 30/06/2019 
 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 ANTONIO ANDRÉS SÁNCHEZ 2:18:34 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

2 JOSE ANTONIO GUERRERO SEVILLA 2:22:15 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

3 CRISTIAN ARGANDOÑA TARAVILLA 2:25:34 CLUB CORREMON 

4 EDUARDO SANZ MOLERO 2:25:49 CLUB CORREMON 

5 JOSE MARIA ALCOCER MARTINEZ 2:32:22 CLUB CORREMON 

6 DIEGO SAIZ MOYA 2:32:35 CLUB CORREMON 

7 JACOB PINAZO GUTIÉRREZ 2:39:46 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

8 JOSE ALBERTO RUIZ MARTINEZ 2:46:59 CD EQUIPO KMS 

9 JOSE RAMON MARQUEZ HERNANDEZ 2:48:40 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

10 DAVID SERRANO GARCIA 2:52:35 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

11 TOMAS DE VEGA SANCHEZ PASCUALA 2:52:38 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

12 GONZALO ORTIZ DE ELGUEA CULEBRAS 2:57:52 CLUB CORREMON 

13 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 3:00:49 CD ATLETISMO MAHORA 

14 PEDRO DANIEL ALCARRIA AUÑON 3:06:51 CLUB CORREMON 

15 JAVIER HONTECILLAS MEDINA 3:06:51 CLUB CORREMON 

16 JESÚS CEPEDA CEPEDA 3:07:23 C.A. CUENCA DOLOMIA 

17 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 3:10:13 C.A. CUENCA DOLOMIA 

18 ANTONIO CULEBRAS HERRAIZ 3:18:18 CLUB CORREMON 

19 PEDRO SOTO LLORENS 3:19:05 CLUB CORREMON 

20 JOSÉ ANTONIO ORTEGA MARTÍNEZ 3:19:06 CLUB CORREMON 

21 LUIS PERAL RODRÍGUEZ 3:23:17 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

22 PEDRO DEL POZO COLMENERO 3:24:53 C.A. CUENCA DOLOMIA 
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23 FERNANDO NAVARRO BALLESTEROS 3:26:26 CLUB CORREMON 

24 ROBERTO MARTINEZ MONTERO 3:27:42 C.A. CUENCA DOLOMIA 

25 JAVIER MAYORDOMO CAVA 3:30:49 CLUB CORREMON 

26 ALBERTO MORCUENDE RECIO 3:31:56 C.A. CUENCA DOLOMIA 

27 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 3:35:39 
DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 
HELLIN 

28 FELIPE RODRÍGUEZ AVILES 3:39:41 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

29 MARCO ANTONIO SERRANO PUEÑUELAS 3:40:44 5 PICOS TRAIL CUENCA 

30 MIGUEL ÁNGEL VICENTE RECUENCO 4:18:39 C.D.E. VIACLASA VILLALBA 

31 ANDRES CAÑADAS RUIZ 4:41:45 CD TRIJOTE 

 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 BEATRIZ REAL HERRAIZ 2:47:18 EKUON SPORT TEAM 

2 NATALIA SANZ 3:00:21 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

3 SIMONI MARIA DE OLIVEIRA 3:13:33 C.A. CUENCA DOLOMIA 

4 NURIA BENEIT REDONDO 3:30:30 ASOCIACION DE MONTAÑA DOLOMIA 

5 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 4:06:13 CD TRIJOTE 

 

CLASIFICACION CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 MARIO GARCÍA PECES 2:26:44 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

 

CLASIFICACION CATEGORIA CADETE MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 DAVID CANO VISIER 1:27:43 C.A. CUENCA DOLOMIA 

2 JULIO GARRIGA VEGA 1:34:36 C.D MONTAÑA BULDER CUENCA 

3 JAVIER GARCIA JIMENEZ 1:38:31 CDE EA! TRAIL 
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CLASIFICACION Sub-Categoría SENIOR MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 JOSE ANTONIO GUERRERO SEVILLA 2:22:15 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

2 CRISTIAN ARGANDOÑA TARAVILLA 2:25:34 CLUB CORREMON 

3 EDUARDO SANZ MOLERO 2:25:49 CLUB CORREMON 

4 JOSE MARIA ALCOCER MARTINEZ 2:32:22 CLUB CORREMON 

5 DIEGO SAIZ MOYA 2:32:35 CLUB CORREMON 

6 JACOB PINAZO GUTIÉRREZ 2:39:46 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

7 JOSE ALBERTO RUIZ MARTINEZ 2:46:59 CD EQUIPO KMS 

8 JOSE RAMON MARQUEZ HERNANDEZ 2:48:40 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

9 GONZALO ORTIZ DE ELGUEA CULEBRAS 2:57:52 CLUB CORREMON 

10 ANTONIO CULEBRAS HERRAIZ 3:18:18 CLUB CORREMON 

11 PEDRO SOTO LLORENS 3:19:05 CLUB CORREMON 

12 JOSÉ ANTONIO ORTEGA MARTÍNEZ 3:19:06 CLUB CORREMON 

13 ROBERTO MARTINEZ MONTERO 3:27:42 C.A. CUENCA DOLOMIA 

14 FELIPE RODRÍGUEZ AVILES 3:39:41 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

15 MIGUEL ÁNGEL VICENTE RECUENCO 4:18:39 C.D.E. VIACLASA VILLALBA 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría SENIOR FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 NATALIA SANZ 3:00:21 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

2 SIMONI MARIA DE OLIVEIRA 3:13:33 C.A. CUENCA DOLOMIA 

3 NURIA BENEIT REDONDO 3:30:30 ASOCIACION DE MONTAÑA DOLOMIA 
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CLASIFICACION Sub-Categoría VETERANO MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 ANTONIO ANDRÉS SÁNCHEZ 2:18:34 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

2 DAVID SERRANO GARCIA 2:52:35 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

3 TOMAS DE VEGA SANCHEZ PASCUALA 2:52:38 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

4 PEDRO DANIEL ALCARRIA AUÑON 3:06:51 CLUB CORREMON 

5 JAVIER HONTECILLAS MEDINA 3:06:51 CLUB CORREMON 

6 JESÚS CEPEDA CEPEDA 3:07:23 C.A. CUENCA DOLOMIA 

7 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 3:10:13 C.A. CUENCA DOLOMIA 

8 PEDRO DEL POZO COLMENERO 3:24:53 C.A. CUENCA DOLOMIA 

9 FERNANDO NAVARRO BALLESTEROS 3:26:26 CLUB CORREMON 

10 JAVIER MAYORDOMO CAVA 3:30:49 CLUB CORREMON 

11 ALBERTO MORCUENDE RECIO 3:31:56 C.A. CUENCA DOLOMIA 

12 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 3:35:39 
DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 
HELLIN 

13 MARCO ANTONIO SERRANO PUEÑUELAS 3:40:44 5 PICOS TRAIL CUENCA 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría VETERANA FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 BEATRIZ REAL HERRAIZ 2:47:18 EKUON SPORT TEAM 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría MASTER MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 3:00:49 CD ATLETISMO MAHORA 

2 LUIS PERAL RODRÍGUEZ 3:23:17 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

3 ANDRES CAÑADAS RUIZ 4:41:45 CD TRIJOTE 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría MASTER FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 4:06:13 CD TRIJOTE 
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CLASIFICACION CLUBES 
Pos. Club Puntos 

1 CLUB CORREMON 616 

2 C.A. CUENCA DOLOMIA 358 

3 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 248 

4 CD ATLETISMO NOBLEJAS 236 

5 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 100 

6 EKUON SPORT TEAM 100 

7 C.D MONTAÑA BULDER CUENCA 88 

8 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 88 

9 CD TRIJOTE 84 

10 CDE EA! TRAIL 78 

11 ASOCIACION DE MONTAÑA DOLOMIA 72 

12 CD EQUIPO KMS 62 

13 CD ATLETISMO MAHORA 52 

14 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS HELLIN 24 

15 5 PICOS TRAIL CUENCA 20 

16 C.D.E. VIACLASA VILLALBA 18 
 


